
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 05.09.2017 № 294
м. Золотоноша

Про надання дозволу на укладення договору дарування будинку на
неповнолітню дитину

Розглянувши заяви Кузьменко З.І. та Патрашенка І.Д. (22.08.2017 № 1077)
про надання дозволу на укладення договору дарування будинку № 36 по вул.
С.Разіна, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від
23.08.2017 та додані документи, захищаючи права та інтереси дітей, керуючись
п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл неповнолітній Патрашенко Галині Ігорівні, яка діє за
згодою матері Кузьменко Зіти Іванівни та Патрашенку Ігорю Дмитровичу на
укладення договору дарування будинку, що знаходиться за адресою:
м. Золотоноша, вул. С.Разіна, 36 на неповнолітню Патрашенко Галину Ігорівну,
17.08.2002 р.н., правокористувачами будинку є і залишаються неповнолітня
Кузьменко Фатіма Володимирівна, 03.03.2000 р.н. та малолітній Кузьменко
Яник Ігорович, 09.04.2005 р.н..

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту
(Харін В.Г.).

Міський голова В.О.Войцехівський

Вареник 53672


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я






